Atlantic LED II CG-S
• LED-Rettungszeichenleuchte mit hoher Schutzart (IP66) für Innen- und Ausseneinsatz
• Eine integrierte Druckausgleichs-Membrane reduziert die Auswirkungen von Kondenswasser bei
wechselnden Witterungsverhältnissen
• Leuchte mit begrenzter Oberflächentemperatur für feuergefährdete Betriebsstätten
• Geeignet für den Einsatz in lebensmittelverarbeitenden Betrieben mit Anforderungen gem. HACCP
• Robuste Konstruktion aus Aludruckguss-Gehäuse und schlagfestem Diffusor aus Polycarbonat
• Zahlreiche Möglichkeiten zur Leitungseinführung

Atlantic LED II S CG-S
Atlantic LED II D CG-S
Bestellangaben�
Typ Lieferumfang Bestell-Nr.
Atlantic LED II S CG-S Rettungszeichenleuchte, einseitig, IP66 / IK09, inkl.
LED-Versorgung und CG-S-Technologie (20 Adressen),
ohne Einlegepiktogramm, inkl. einer Kabelverschraubung M20
L02.100744
Atlantic LED II D CG-S Rettungszeichenleuchte, zweiseitig, IP66 / IK09, inkl.
LED-Versorgung und CG-S- Technologie (20 Adressen),
ohne Einlegepiktogramm (2 Piktogramme notwendig),
inkl. einer Kabelverschraubung M20
L02.100745
Zubehör�
Typ Lieferumfang Atlantic LED II S
Bestell-Nr.
Atlantic LED II D
Bestell-Nr.
2 Stück notwendig
PR gem. ISO 7010 Einlegepiktogramm L02.100042 L02.100046
PL gem. ISO 7010 Einlegepiktogramm L02.100043 L02.100047
PU gem. ISO 7010 Einlegepiktogramm L02.100044 L02.100048
PO gem. ISO 7010 Einlegepiktogramm L02.100743 L02.100743
BL Blind (weisse Folie) L02.100045
LED-Färbung im Weiß:
Notlicht + Notstrom
Atlantic LED II CG-S
Sicherheits- und Rettungszeichenleuchten mit hoher Schutzart